

23 de Septiembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002089

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **SOCIEDAD COMERCIAL COÑARIPE LTDA.** Rut : **78.828.690-2**
Dirección : **VALDIVIA 5305**
Teléfono : **555312** Contacto :
Fax : **555319** E-Mail : **CONARIPELTDA@ENTELCHILE.NET**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
40	UNIDAD	GUANTE LIVE MULTIUSO VERDE TALLA M	832.00	33,280.00
40	UNIDAD	GUANTE LIVE MULTIUSO VERDE TALLA L	832.00	33,280.00
25	UNIDAD	BOLSA BASURA IMPEKE 70X90 1X10 U	880.00	22,000.00
25	UNIDAD	BOLSA BASURA BIO ROLLO 50X55 - 20U	850.00	21,250.00
30	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL	870.00	26,100.00
5	UNIDAD	QUIX 750 ML	2,390.00	11,950.00
30	UNIDAD	UNILEVER CIF CREMA 750 GRS	1,370.00	41,100.00
40	UNIDAD	COLORO GEL IMPEKE TRADICIONAL 900ML	1,400.00	56,000.00
8	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS WINNEX 500ML	1,350.00	10,800.00
8	UNIDAD	PAÑO MULTIUSO DANZARINA SCOTH BRITE 1X6	4,010.00	32,080.00
80	UNIDAD	COLORO IMPEKE TRADICIONAL 1000GR	870.00	69,600.00
15	UNIDAD	MOPA REDONDA ALGODÓN EXTR GRAND RPTO	3,450.00	51,750.00
8	UNIDAD	BOLSA P/BASURA 140X150 - 10U	10,740.00	85,920.00
		COTIZACIÓN N°2013047187		

Glosa
FAEP 2022: INICIATIVA "COMPRA DE INSUMOS BÁSICOS DE ASEO PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES EN GENERAL (ESCUELAS DE PÁRVULOS, JARDINES INFANTILES Y SALAS CUNAS V.T.F., ESTABLECIMIENTOS DE EDUCACIÓN BÁSICA Y MEDIA)". MEMO N°168/2022 DIREC.DE GEST. Y PLANF.; ORD. N°235 ESC_E-42 "PEDRO VERGARA K."

Sub-Total 495.110
Desuento
Monto Neto 495.110
Iva 19% 94.071
Total 589.181

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 23/09/2022
Forma de Despacho Guatemala N° 3686 Pob. Independencia - Calama. Contac. Fundador Bustos fono 55 2 710003
Documento de Origen MEMO N°168/2022 D. GEST. Y PLANF.; ORD. N°235 ESC_42
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión FAEP 2022

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

CARLOS YUENG ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANET SORESEN ANDUEZA
JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO

SOCIEDAD COMERCIAL CONARIPE LIMITADA

VALDIVIA 5305 MESA CENTRAL: (55) 44 4090 / FAX: (55)

RUT: 78.828.690-2

ANTOFAGASTA

COTIZACION DE VENTA

2013047187

e-mail: info@comercialconaripe.cl

13 de Septiembre de 202

Hora : 15:53:00

CLIENTE: 70.954.900-6 CORP. MUNICIPAL DEL DESARROLLO SOCIAL.

DIRECCION: AV. OHIGGINS N° 1155

COMUNA: CALAMA

TELEFONO:

FAX: 0

CIUDAD: ANTOFAGASTA

ENTREGAR ANTES DEL:

13/10/2022

GIRO : CORPORACION

Tenemos el agrado de cotizar lo siguiente:

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	MON	PRECIO	DESC.	TOTAL
LV356306	40,00 PA	GUANTE LIVE MULTIUSO VERDE TALLA M	\$	832,00	0,000	33.280
LV356305	40,00 PA	GUANTE LIVE MULTIUSO VERDE TALLA L	\$	832,00	0,000	33.280
VR001163	25,00 PQ	BOLSA BASURA IMPEKE 70X90 1X10 UNI.	\$	880,00	0,000	22.000
VR355706	25,00 PQ	BOLSA BASURA BIO ROLLO 50X55 - 20 UNI. VTXS		850,00	0,000	21.250
TC355105	30,00 UN	TRAPERO DOBLE C/ OJAL	\$	870,00	0,000	26.100
AD032560	5,00 UN	QUIX 750 ML	\$	2.390,00	0,000	11.950
UL355273	30,00 UN	UNILEVER CIF CREMA 750 GRS.	\$	1.370,00	0,000	41.100
VR032061	40,00 UN	CLORO GEL IMPEKE TRADICIONAL 900ML	\$	1.400,00	0,000	56.000
RB356373	8,00 UN	LIMPIAVIDRIOS WINNEX 500 ML	\$	1.350,00	0,000	10.800
3M355036	8,00 PQ	PAÑO MULTIUSO DANZARINA SCOTH BRITE 1X6 UNI.		4.010,00	0,000	32.080
VR355667	80,00 UN	CLORO IMPEKE TRADICIONAL 1000GR.	\$	870,00	0,000	69.600
VR356368	15,00 UN	MOPA REDONDA ALGODÓN EXTR GRAND RPTO VTX PRO	\$	3.450,00	0,000	51.750
VR355708	8,00 PQ	BOLSA P/BASURA 140X150 - 10 UNI. VTX PRO	\$	10.740,00	0,000	85.920

CONDICIONES COMERCIALES:

SUBTOTAL :	495.111
TOTAL DESC.:	0
TOTAL NETO :	495.111
I.V.A. :	94.071
IMP. ADIC. :	0
T O T A L :	589.182

CONDICIONES DE PAGO: ORDEN DE COMPRA

OBSERVACIONES: ESCUELA E 42 PEDRO VERGARA KELLER

JUAN CARLOS GALLEGUILLLOS ACEVE

